



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2017-00114 - Adults (18+) with Learning Disabilities

For the Norfolk and Suffolk NHS Foundation Trust catchment area:

Please will you provide Worcestershire Health and Care NHS Trust with the following information for benchmarking purposes:

1. The number of adults (18+) with Learning Disabilities as registered on GP lists

The information requested is not held by the CCG.

The information being requested relates to GP Lists / Quality and Outcomes Framework (QOF) registers. Therefore it is advised you refer to the following published data:

<http://www.content.digital.nhs.uk/catalogue/PUB22266>

You may also find it useful to contact NHS England directly who may hold the information you seek. Contact details of their Freedom of Information Act team can be found in the following link: <http://www.england.nhs.uk/contact-us/foi/>. You can also contact individual GP practices. A list of GP practices in each CCG can be found on NHS Choices: <http://www.nhs.uk/ServiceDirectories/Pages/CCGListing.aspx>

2. The total number of adults as registered on GP lists

Please see the response to question 1.